教小中第1669号
令和３年６月15日
[bookmark: _GoBack]
各私立　中学校長　様
　中等教育学校長　様

大阪府教育庁
市町村教育室小中学校課長

令和４年度使用教科用図書選定資料（中学社会歴史的分野）について（送付）

　標記の選定資料を、大阪府教科用図書選定審議会の答申に基づき作成しましたので送付します。
　つきましては、各中学校及び中等教育学校において、社会歴史的分野教科書の採択替えの判断等における資料として活用されるようお願いいたします。

連絡先
担　当　　学事グループ　西井
電　話    06-6941-0351 （内線3425）
ＦＡＸ　  06-6944-3826
E-mail　　NishiiT@mbox.pref.osaka.lg.jp